

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2023 y 30/06/2023

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	68,93	4	66.525,66	20	107.658,35
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	40,78	83	642.211,73	174	113.368,63
22 - Material, suministros y otros.	68,09	120	2.432.849,47	603	1.843.744,72
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	70,96	41	1.160.672,74	89	1.670.073,03
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	51,88	5	97.120,13	1	39.385,07
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	66,31	253	4.399.379,73	887	3.774.229,80

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023
Intereses de demora pagados en el período 2023

12-jul-2023

Fecha de Referencia: 30/06/2023

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023

12-jul-2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	189,70	3	11.881,80	32	139.425,48
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	164,55	6	24.677,58	222	466.109,62
22 - Material, suministros y otros.	158,27	67	241.194,78	669	1.172.356,03
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

141,11	20	360.041,98	167	828.812,87
--------	----	------------	-----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

164,69	0	0,00	3	5.517,74
--------	---	------	---	----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

473,82	3689	8.615.475,48	6696	11.996.197,91
--------	------	--------------	------	---------------

Total General:

430,32	3785	9.253.271,62	7789	14.608.419,65
--------	------	--------------	------	---------------